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AVEGNO GORDEVIO-GORDEVIO

MAGGIA-AURIGENO

AVEGNO GORDEVIO-AVEGNO

MAGGIA

2

8

25

32

6

4

28

13

12

27

15

26

30

33

9

3

31

18

1

14

2319

17

5

11

10

21

24

7

22
29 20

16

± Segm e n t i s t r ad a li ed immissio n i fo n i c he

Legenda

Immissioni foniche diurne dB(A)

! Segmenti strade cantonali

Limite Sezione comunale

(vedi anche Tabella delle emissioni)

>= 65  -  < 70

>= 70

>= 55  -  < 60

>= 60  -  < 65

< 55 -  >= 50


